СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ~

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2019 года .  ̂  ̂№ 379
с.Улёты

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Тангинское» муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденные решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края № 396 от 23.06.2017 года

■ * •  * ’  f ' *  .  ч  ‘  • . •  • •  « ’ * ' •  V

• * л Я * О ■» * v , Л ' Л  '  ;  •  ̂ G '  * * * . * ’ .. ** „ \ *

' ' , • .. •*. rji.'* * V . :\лРуководствуясь статьями 24 и 28 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального района «Улётовский район»,
принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» от
03.12.2014г. № 146, рассмотрев проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское»
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
приложение к проекту, на основании результатов публичных слушаний,
проведенных 23.09.2019 года (протокол публичных слушаний №6 от
23.09.2019 г.), заключения о результатах"публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 23.09.2019 года. Совет муниципального района
«Улётовский район» решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, утвержденные Решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 396 от
23.06.2017 года.

1.1. В таблице 4 в строке «Объекты пищевой промышленности, по
переработке сельскохозяйственной продукции способом, приводящим к их
переработке в иную продукцию (консервирование, копчение, хлебопечение),

в том числе для производства напитков, алкогольных напитков и табачных
изделий» в столбце «П5» знак «-» заменить на букву «О».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня
его официального обнародования путем размещения на официальном сайте
муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в разделе «НПА Содета»-
Ьцр://улёты.забайкальскийкрай.рф/. , ,

Глава муниципального района
«Улётовский район» А.И.Синкевич

О .о